
°íu Č. j.: UT-32785/2022

Naše sp. zn.:
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR),
smlouvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
ID DS 7ruiypv,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, pobočka 701, č.ú.: 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(jako ,,kupuj'ícř')

a

ALTER, S. r. O.
právnická osoba zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187
se sídlem Vavákova 963, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČ: 47473266, DIČ: CZ47473266,
ID DS jcckz3,
bank. spojení.: Česká spořitelna, a. s., č.ú.: 2650242/0800
zastoupená jednatelem Ondřejem Veselým
(dále jen ,,prodávající")

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem ,,Nákup hygienických potřeb pro SUŽ MV"
vedené pod sp. zn. UT-27236/2022, systémové číslo NEN.' N006/22/ V00020217 uzavíraj"í výše

uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,, občansAý zákoník'), tuto.'

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění a specifikace

l. V souladu s veřejnou zakázkou sp. zn. UT-27236/2022 (systémové číslo NEN: N006/22/
V00020217) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodat kupujícímu
hygienické potřeby dle níže uvedených specifikací, podmínek, ve sjednané jakosti
a množství (dále také ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy")
a dále povinnost kupujícího uhradit po řádném dodání zboží prodávajícímu sjednanou kupní
cenu.

2. Specifikace, počet a cena zboží je uvedena v příloze č. l - Cenová tabulka hygienických
potřeb (dále jen ,,příloha č. l").

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

1. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 12/8/2022 resp.
přílohy č. l této smlouvy, byla stanovena kupní cena za celý předmět smlouvy ve výši
1.307.400,00 bez dph, jako cena nejvýše přípustná, tj. 1.581.954,00 KČ s DPH (slovy:

-1/5 -

SUZP04127227



jeden milion pčt set osmdesátJedna tisíc devětset padesát čtyři korunčeských), při
sazbě DPH ve výši 21 °/) přičemž sazba DPll bude v případě .její změny stanovena v souladu
s platnými předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena .je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zejména balné, skladování a dopravu do místa plnění včetně vykládky na místo určení.

3. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu faktury za dodané zboží pouze na základč
občina srnluvnírni stranami potvrzených dodacích listů, a to pro každé místo plnční zvlášť'.

4. Všechny faktury (celkem 21) budou prodávajícím vystaveny do pěti dnů po dodání zboží do
posledního místa plnění. Všechny faktury budou najednou včetně příslušných dodacích listů
zaslány na adresu kupujícího Správa uprchlických zařízení Minis/erslva vnitra, l'. O. BOX
110, 143 00 Praha 4 nebo na e-rnail kupujícího i do datové schránky
kupujícího.

5. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných
předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a přílohou musí být příslušný dodací list z místa plnění.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na
výše uvedenou fakturační adresu.

7. Prodávající je povinen vystavit a prokazatelně doručit kupujícímu fakturu v daněni
kalendářl1ím roce nejpozději do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Bude-li láktura
doručena kupujícímu v období od 1 l. 12. kalendářního roku (včetně), v něrnž bylo zboží l

idodáno, mění se splatnost takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne .je.jího doručení :
kupujícímu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře. ll

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové !
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 3 a 5. tohoto článku. i
?0 doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením j
"akturované částky. Po doručení opravené faktury kupujícíinu počíná běŽet nová lhůta

l
splatnosti. '

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícíniu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo

jeho části.
' f ·

l
10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží vc lhůtě splatnosti aktury, neni é

kupující povinen až do odstranční vady zboží uhradit cenu zboží. l

ČI. III.
Doba a místa plnění

l, Prodávající je povinen dodat konipletní dodávku zboží nejpozději do 21 kalendářních dnů
od účinnosti této smlouvy.

2. Termíny dodání zboží do jednotlivých míst plnění oznámí prodávající kupujícímu nejméně
2 pracovní dny předem.

3. Místa plnění:
Místa plnění a kontaktní osoby pro převzetí zboží ze strany kupujícího jsou uvedeny
v příloze č. j této srnlouvy.

4. Odpovědnou osobou pro předání a převzetí zboží je na straně na štranC prodávajícího:

5. Kontaktní osobou ve věci koordinace dodání zboží na straně kupujícího:

ČI. IV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a dalŠí podmínky smlouvy

l. Prodávající se zavazuie předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu
odpovídajícím požadavku kupujícího, množství, druhu, ve sjednaném termínu a ve
sj ednaných místech pInční a při dodržení dalších podmínek této smlouvy.

- 2/5 -



Ť 2. Prodávající je povinen na základě nařízení Komise EU č. 2015/830 (kterým se mění nařízení
Evropského parlamentu a Rady č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování
a omezování chemických látek) mít k dispozici bezpečnostní listy k chemickým látkám
a směsím. Bezpečnostní listy doloží prodávající zároveň při dodání konkrétního zboží
vyznačeného v příloze č. l do určených míst plnění.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu, a za vady,
které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

4. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle ČI. IV. odst. l smlouvy jakož i odchylka
v parametrech s technickými normami a právními předpisy.

5. Má-li zboží vadu a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem,
má kupující právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodání chybějící věci,
b. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c. na odstoupení od smlouvy.

6. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, je prodávající povinen na své náklady odvézt
a vyměnit za zboží bez vady (§ 2109 občanského zákoníku). Tuto povinnost má prodávající
i v případě postupu podle odst. 10. tohoto článku, pokud nebude možné odstranit
reklamovanou vadu zboží v místě plnění u kupujícího.

7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, která je stanovena výrobcem. Záruční
doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Minimální trvanlivost zboží nesmí být
kratší než 12 měsíců ode dne dodání.

8. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a prodávající
povinnost bezplatně vadu odstranit.

9. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemně, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada
proj evuj e.

10. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace kupujícím, nejpozději však do 7 dnů ode dne
doručení reklamace prodávajícímu.

11. Prodávající má dále povinnost odstranit písemně reklamovanou vadu v co nejkratší
technicky možné lhůtě, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace.

12. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje v případě, že je to nezbytné pro
odstranění vady, zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného odkladu prodávajícímu místo, kde
se nachází vadné zboží, a to v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.

13. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za
vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. V.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Prodávající bere na vědomí, že kupující jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující
zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro

- 3/5 -

l

)

l

)

l

C

C

l
)
l

l

C

)



plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na
internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na
adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti prodávající odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za nedodané zboží bez dph za každý i započatý den
prodlení od marného uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. 1 této smlouvy až do řádného
dodání zboží, resp. plnění.

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení
prodávajícího s odstraňováním vady (viz ČI. IV. odst. 10. a 11.), a to za každou jednotlivou
vadu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich

písemného uplatnění.
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b)prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní
ceny dle oprávněně vystavené a kupujícímu řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší
než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky a nabývá účinnosti
dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, iná se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
ode dne uložení doporučeného dopisu u provozovatele poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případč změny
adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé
straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
datovou zprávou zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se
doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese se při nepřevzetí
adresátem považuje dopis za doručený pátým dnem po jeho uložení u provozovatele
poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, na důkaz čehož připoj ují níže
své podpisy.

-4/5 -



T 5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smi v. Zveřejnění provede kupující.

7. Stane-li se n" teré ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost
ostatních u anovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

8. Jakékoli ěny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslov i dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. "

i
Přílo . l: Cenová tabulka hyg enických potřeb

V Hradc' ä'á'tÉěoÉ/(g/2022 :

ALTER, S.,.0
ákova 963, 500 03 Hradec Králové

www.alter-hk.cz ®
Ondřej Veselý '

=::,,,

'

.

..

(

)(
T
i

r
b

r
b.

)

)(

!(

)

Š

1·

\

)

C

l

- 5/5 - '

)

m



sm|ouvy - cenová tabulka

r

'Y
J

m
(

Osvčžovač vzduchu na WC různé vůně minimální

2, Qsvčžovač vzduchu one touch mini (strojek + náp

3. Osvěžovač vzduchu do auta upevnitelný na topeni

j. Náhradní náplň kompatibilní s osvčžovačeni vzdu

5. Osvěžovač vz(lllchll strojek kompatibilní s náplni

6. Náhradní nápl do osvěžovače vzduchu kompatibil

CPIC PŕS - '· "-"' "" ZZC
PožadovanC

, . . . ..NÁZEVMATERIÁLU množství ks, Obchodní označení konkrétně zboží (uvádět u kaŽdé Množství KČ za jed. bez DPH Cena celkem Cena celkem VC. .
balení, role, celkeni bez DPH DPH KarloVy Plzeň české Liberec Pnrdubicc Jihhivn Zlín Olomouc Ostrava Mkdá , . . Praha , , Ý PPS Bělá pod Nyšni Bnlkcwá

,? krabice , Vary Budějovice Boleslnv Klndno Kutna Hom Benešov Přibrm" Ruzyně Kost'lc' Z,,stávk:i Beul&eni Lhoty
J

. ¶ · " ' ' "" T""" T "Ť" =" J", . . . ..( I - Ý:m P m "" -Te
..á %' ¥"«"., .K ' '- "

Q,včžovač vzduchu na WC různé vůně minimálně 300 nil ks FRESH AIR osvěžovač spray 300ml 853 17,50 KČ 14 927,50 KČ 18 062,28 KČ 40 9 4 ID 5 40 500 IDO 145

2, Qsvčžovač vzduchu one touch mini (strojek + náplň různé vůně) l balení balení GLADE by BRIŠE ONE TOUCH osvěžovač komplet 19 74,00 KČ l 406,00 KČ l 701,26 KČ 4 10 5

3. Osvěžovač vzduchu do auta upevnitelný na topení v autě l balení " balení AMBIPUR CAR osvěžovač vzduchu 2nil KOMPLET 54 69,00 KČ 3 726.00 KČ 4 508,46 KČ 3 2 2 4 5 2 I 35

j. Náhradní náplň kompatibilní s osvčžovačeni vzduchu do auta (různé vůně) l ks ks AMBIPUR CAR osvěžovač vzduchu 2ml KOMPLET 13 69,00 KČ 897,00 KČ l 085,37 KČ 2 10 l

5. Osvěžovač vz(lllchll strojek kompatibilní s náplni AIR WICK l ks ks AIRWICK Freshmatic strojek + l náplň 17 120,00 KČ 2 040,00 KČ 2 468,40 KČ 2 3 2 10

6. Náhradní nápl do osvěžovače vzduchu kompatibilní s Fresinatic (různé vůně) miniinálnč 250 nil ks SENSE REFILL náplň do AIRWICK 250ml 200 40,00 KČ 8 000,00 KČ 9 680,00 KČ 20 120 60

7. Osvěžovač \·zdllcl)ll stromeček různé vůně l ks ks STROMEČEK AROMATICKÝ 172 17,50 KČ 3 010,00 KČ 3 642,10 KČ 2 150 20

.Myci prostredkj' -m " -- :·Q: ' · " . " · ' ĺ"

8. Mŕdlo tekuté antibakteriálni minimálně 51 k' :,:b:Ě,::á:::é5:ý'do EXTRA HYGIENE bílé 135 55,00KČ 7 425,00 Kč 8 984.25 Kč 2 3 20 10 50 50

9. Mýdlo tekuté zabraňující vysoušení pokožky minimálně l l ks VIDNE TEK.MÝDLO s perlcti bílé BALZÁM l litr 338 14.00 KČ 4 732,00 KČ 5 725,72 KČ 4 10 4 5 15 10 10 170 50 50 10

10. Mýdlo tekuté zábraňujicí vysouŠeni pokožky minimálnč 5 l ks VIDNE tekuté mýdlo s perleti 5] PET soudek 32 42.00 KČ l 344,00 KČ l 626,24 KČ 5 11 10 6

I 11. Mýdlo tuhé minimálně 100 g ks Toaletní mýdlo lOOg 2300 5,00 kč ll 500,00 kč 13 915.00 kč 300 500 1500

r ""
12. Autoškrabka plastová l ks ks AUTOŠKRABKA plastová 44 13.50 KČ 594,00 KČ 718,74 KČ 4 2 2 2 2 2 2 2 6 20

13. Voda clo ostřikovačů letní minimálně 5 l* ks LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČE 51 27 25.00 KČ 675,00 KČ 816.75 KČ 2 7 2 7 l 8

14. Vocla clo ostřikovačů zimní minimálně 5 l* ks SATUR NEMRZNOUCÍ SMĚS -20°C 51 115 84.00 KČ 9 660.00 KČ 11 688.60 KČ 2 2 7 6 7 l 4 8 2 10 10 1 40 10 5

15. Autošampón minimálně ll ks AUTOŠAMPÓN 11 J 18.00 KČ 72,00 KČ 87.12 KČ 2 2

k "' ' ' - · · · · - VLHČENÉ UBROUSKY ČISTICÍ UNIVERZÁLNÍ I . . . .. .16. Ubrous y ClStlCl vlhcene na auto mlnlnlalne 20 ks k' NA AUTO 40ks 37 24,00 Kc l 368.00 Kc l 6»,28 Kc 6 6 2 2 10 5 2 2 10 10 I l

' ";" ":
q" 4í!", ;:"" : y.· 'G " " '· G , ť ,h. . i 3:,,.Ochranné pomůcky ':^' M.

17. Rukavice jeclnorázové ochranné o velikosti L 100 ks/l balení bal Vinyl rukavice L, lOOks v krabičce l 70.00 KČ 70.00 KČ 84.70 KČ l

18. Rukavice jenorázo\'é ochranné o velikosti M 100 ks/l baleni bal Vinyl rukavice M, lOOks v krabičce 140 70.00 KČ 9 800.00 KČ ll 858.00 KČ l l l 2 l 50 85

19. Rukavice jeclnorázové ochranné o vilikosti S 100 ks/l balení bal Vinyl rukavice S. lOOks v krabičce 2 70,00 KČ 140,00 KČ 169.40 KČ 1 l

,
20. Rukavice ochranné guniovC určené na úklid o velikosti M l pár ks RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - M 57 9.00 KČ 513.00 KČ 620.73 KČ 27 , 30

,ÝN"¶

' "ÉŽ 2·'?'Detské potreby kŠ' " ' ' She Mi"'

21. Dčtský krém proti opruzeninám v plastovém obalu minimálně 100 ml ks Bepella dětská mast na opruzeniny 100g 3 62.00 KČ 186,00 KČ 225,06 KČ __ _ _ ,___ . __ __ _ . _ . , 3

22. Prášek na praní tekufý dětský pouze v balení l l ks GO! WASH BABY prací gel ll 265 50,00 KČ 13 250,00 KČ 16 032,50 KČ l 5 60 200
- l _

23. Prášek na praní tekutý pouze v balení l l '· ks GO! WASH OCEAN prací gel ll 2425 32,00 KČ 77 600.00 KČ 93 896,00 KČ 5 l 20 IDO 500 500 1300

h, "."+8 .' 'eS .? : ¥' ' , , Ep *"
· " " " , . "S - rte . ; Ír.' ť "K e", .y je! 'r

24. Sáček Iychlouzaviratelný lOxl5 cm, ininimálnč 100 ks/l balení bal RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY lOxl5cni lOOks 11 30.00 KČ 330.00 KČ 399.30 KČ 1 10

25. Sáček rycl)louzavíratelný 15x22 cm, miniinálnč 100 ks/l balení bal RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY lSx22cm lOOks 54 50.00 KČ 2 700.00 KČ 3 267.00 KČ l l 2 50

26. Sáček Iychlouzavíratelný 35x25 cm, minimálně 100 ks/l baleni bal RYCHLOUZAVÍRACÍ SÁČKY 25x35cm lOOks 2 120,00 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč l l

27. Taška mikrotenová s košilkou 4 kg. minimálně 100 ks/l balení bal TAŠKA 4kg pruhovaná 25+12x45cm HOPE lOOks 300 14,00 KČ 4 200,00 KČ 5 082,00 KČ 60 200 40

28. Taška mikrotenová s košilkou 10 kg. niinimálnč 100 ks/l balení bal TAŠKA lOkg barevná 30+16x52cm HOPE lOOks 300 30.00 KČ 9 000,00 KČ 10 890.00 KČ 100 200

29. Taška bílá igelitová s průhmatem o minimálním rozměru 300X450 mm ks TAŠKA 38x45+5 PRŮHMAT IGELIT LOPE 12260 2,00 KČ 24 520,00 KČ 29 669.20 KČ 100 10 150 10000 2000

30. Pytel do odpadkového koše 120 lminimálně 25 ks/l role role Pytle na odpad 70xllOcm, TYP 60, 25ks 1066 47,00 KČ 50 102.00 KČ 60 623,42 KČ 3 5 2 10 1 2 3 35 190 600 100 115

31. Pytel papířoYý o minimálniin rozměru 55x110x3N ks PYTEL PAPÍROVÝ 65xl20cni 3-vrstvý 120 20.00 kč 2 400,00 kč 2 904.00 kč 100 20

32. Sáček do odpadkového koše 30 lniinimálnč SO ks/l role role SÁČKY DO KOŠE 50x60cin černé role 50ks, 301 254 12,00 KČ 3 048,00 KČ 3 688,08 KČ 6 4 2 2 130 100 ID

·- - - ' k " · ' · - SÁČKY DO KOŠE 60x70cni 601 ČERNÉ SILNÉ rol' 2216 9.00 Kč 19 944.00 Kč 24 132.24 Kč 2 4 10 2 5 10 5 108 200 1000 400 47033. Saček do odpadkového "ose 60 l nnnimalnc 20 ks/l role role 20ks

34. Sáček na roli o minimálním rozměru 25x35 cm 500 ks/l role SÁČKY ROLOVANÉ 25x35cm transparentní rol' 12 35.00 KČ 420,00 KČ 508,20 KČ ID 2role 500ks

35. Sáček n1ikrotenový v roli o niinimálním rozmčru 25X35 cm 50 ks/l role role SÁČKY UNIVERZÁLNÍ EAN 25x35cin role 50ks 12 11,00 KČ 132,00 KČ 159,72 KČ 2 3 2 l - 4

36. Houbičky na mytí nádobí minimálně 10 ks/l balení bal HOUBIČKA NA NÁDOBÍ lOks v balení 1009 6.50 KČ 6 558.50 KČ 7 935,79 KČ 5 30 20 2 12 5 10 2 2 7 250 500 100 64
"

37. Hůl šroubovací ke smetáku plastová o minimální délce 120 cm l ks ks HŮL KOVOVÁ ]20cm S HRUBÝM ZÁVITEM l 14,00 KČ 14.00 KČ 16,94 KČ l

38. Kartáč na radiátory l ks ks KARTÁČ NA RADIÁTORY s rukojetí dvojitý 51 54,00 kč 2 754.00 kč 3 332,34 kč 1 10 20 20
'

39. Kartáč na nádobí l ks ks KARTÁČ NA NÁDOBÍ YORK barevný 76 9.00 Kč 684.00 Kč 827.64 Kč 6 30 30 10
'

- - · ' ·- ' ' "'"k ' ' · · · - -- Stěrka na podlahu YORK 55cni kovová + hůl 120cm 52 75.00 KČ 3 900.00 Kč 4 719,00 Kč 2 50JO. Stěrka podlahova sihkonova s hoh se sir "du stlracl plochy minnnalnc ji cm l ks ks dřevěná



k
3

J

- ll
CPIC PŕS Pq Z C~" '"- - ,.

Požadované : , , . ', -
" Ž · m Ž '" , "'. , : " ' " ' ' '" " \}" "U! ú:.:, ."'",'C 4b

ZEV MATERIÁLU mno Aft¶ í ks, Obchodní označení knikr«ne nnbkeného zboží (umdet u k. Zdě Mno .Stli za jed. bez DPH Cena celkern - "

, ČCj'ké Liberec Pardubice Jihlava Zlín Olomouc Ostrav,, Mladá . Praha j .b , PPS Bělá pod ,, 'Mni /<f";,baleni, role, celkem bez DPH Karloň' PLeň Budě'ovice Boleslav Kladno Kutná Hora Benešov Příbram . F m'jrcn' Kwlel'c Balk "Y

. , .

krabice ,. , ' Vnry Ruzyně Zastávka Bezdczen : IjhnW

j ' 'm
JI. Smeták plastový bez hole o minimálním rozmčru 29x3x8 cin l ks ks SMETÁK na hůl EKO barevní- llrlll)ŕ závit '9cin 31 19.00 Kč F89,00 Kč 1 30 %, Am

' Í""' "_ ?0, ' "42. Utěrka houbová na nádobí minimálně 3 ks/l baleni bal HOUBOVÁ UTĚRKA 3ks 305 11,00 KČ 3 355,00 KČ 4 OS9,55 KČ 6 12 10 2 5 15 30 200 20 5

l
43. Hrablo na sníh UH l ks ks HRABLO NA SNÍH 40cni modré lčernC 6 160,00 KČ 960,00 KČ l 161,60 KČ 5

l
44. Kbelík plastový minimálně 8 litrový l ks ks vědro PVC iq] S VÝLEVKOU a kovo\·ýln uchem 21 25,00 KČ 525,00 KČ 635,25 KČ 20

'k45. Kbelík plastový nunimálnč 12 litrový l ks ks VĚDRO PVC 121 S VÝLEVKOU a kovovým uchem 37 27,00 KČ 999,00 KČ lr8,79 KČ 2 20 15

46. plastový smetáček s lopatkou l sada sada Sada smetáčku s lopatkou CLIP AZUR 138 18,00 KČ 2 484,00 KČ 3 OQ5.64 KČ 3 3 l l 2 2 l l 20

100 4
47. Stěrka na okná gumová s teleskopickou násadou o miniináhúm vysunuti 30 cin l ks ks Stěrka na okna s molitanem a teleskopem 35/70cni 30 32.00 KČ 960.00 KČ l 161.60 KČ

30
_48. Prachovka ílanelová bílá o minimálním rozměru 35x40 čni l ks ks PRACHOVKA FLANEL 35x40cm bílá 12 7,00 Kč 84.00 Kč 101.64 Kč 12

49. Prachovka víceúčelová o nlinilnálnín1 rozměru 35X35 cm l ks ks PETRA hadřík utěrka 35x38cin viskÓza 318 2,40 KČ 763,20 KČ 923.47 KČ 2 12 4

200 100
50. Hadr na nádobí kvalitou odpovídající typu PETR lninilnánč 5 ks/l baleni bal RYCHLOUTĚRKA 5ks 222 12,00 KČ 2 664,00 KČ 3 223.44 KČ 12 4 2 100

100 4
51. Drátěnka na nádobí (žinka) kvalitou odpovídající typu ARCONEL l ks ks ARCONEL abrazivní drátěnka 205 12.50 KČ 2 562,50 KČ 3 100,63 KČ 3 2

150 50
52. Drátěnka na nádobí kulatá nerezová jemná minimálně 3 ks/l baleni bal DRÁTĚNKA NEREZ 3ks 69 9,00 KČ 621.00 KČ 751.41 Kč 6 2 4 7

50
·53. Utěrka z niik"rov]ákna o minimálním rozměni 40x45 cm l ks ks ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 40x45cin SONIC 925 8,00 KČ 7 400,00 KČ 8 954,00 KČ 10 15

200 600 100
54. Utěrka na nádobí bavlněná l ks ks KUCHYŇSKÁ UTĚRKA bavlna 1520 ]5,00 KČ 22 800,00 KČ 27 588,00 KČ 10 5 15 ID 10 4 150 300

1016
55. Smeták + hůl s úchytem na hadr o minimální délce 120 cm l sada sada SMETÁK PVC 5120 s holí 120cm 31 82,00 KČ 2 542,00 KČ 3 075,82 Kč l

30
56. Hadr na podlahu tkaný o minimálním rozmčru 60x70 cm l ks ks MISTRAN hadr mycí 60x70cm 101 9.50 KČ 959.50 KČ l 161.00 KČ l

IDO
57. Hadr na podlahu kvalitou odpovídající typu PETR o minimálním rozměru 50x60 cm l ks ks Hadr PETRA 50x60cni 823 8,20 KČ 6 748,60 KČ 8 165.8] KČ 3

600 100 120
58. Kartáč na podlahu s holí o minimální délce 120 cm l sada RÝŽÁK NA HŮL 220inm tvrdý + HŮL DŘEVĚNÁ , . .sada 130cm - 42.00 Kc 84,00 Kc 101.64 KČ 2

"" ° ' ' ' ' ' ' ' 7 , KOŠTĚ CHODNÍKOVÉ BEZ HOLE dřevčné se59. Koste pnlnlyslove s holi o nllnlmalnl délce 130 cm l sad, si cla úvitem + HŮL DŘEVĚNÁ 140cm se záviten, 7 65.00 KČ 455,00 KČ 550.55 KČ 5

2
60. Mop náhradní koinpatibilni se sadou VILEDA ULTRAMAX l ks ks Vileda Ultraniax náhradní mop 435 195.00 KČ 84 825,00 KČ 102 638.25 KČ 3

300 100 32
61. Sada mop + kí'bl kompatibilní s použitím mopu VILEDA ULTRAMAX l sada sada VILEDA ULTRAMAX SETBOX 155737 34 590.00 KČ 20 060,00 KČ 24 272,60 KČ 2 2

20 10
62. Náhradní tcleskopická tyč kompatibilní se sadou VILEDA ULTRAMAX o mininiální délce 140 cin l ks ks VILEDA teleskopická tyč dvoudílná 140cm 15 195,00 KČ 2 925,00 KČ 3 539,25 KČ

10 5
63. Náhradní plastová hlavice kompatibilní se sadou VILEDA ULTRAMAX l ks ks Vileda Ultramax náhradní plastová hlavice 17 300,00 KČ 5 100,00 KČ 6 171,00 KČ

2 ID 5
64. Ručník pracovni o minimálním rozměru 50xl00 cm l ks ks RUČNÍK VAFLO 50xl00 pracovní barevný MIX 2160 37,00 Kč 79 920,00 Kč 96 703.20 Kč

150 1000 . 1010
Toaletní potřeby m ,

1

ä .. .' m" "- .l "Y-. už ?Ĺ'E¥N Ee ,'¥m,z-',:, ";m'"·.!
65. Štětka n, WC s nádobkou l baleni b,lcní WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá BÍLÁ 64 15,00 KČ 960,00 KČ l 161.60 KČ 2 6 50

6
66. Papír toaletní bílý niinimálně 2 vrstyý 4 ks/l baleni bal Katrin PLUS TOILET 112966 toaletní papír bílý 2-v

cena uvedena za 4ks ' 9203 15,20 KČ 139 885,60 KČ 169 261,58 KČ 10 20 ID 20 20 3 10 8000 1110

67. Papír toaletní bílý niinimálně dvouvrstvý o 0 28 cm 6 ks/l balení bal JUMBO 280 toal.papír 2V B65 bílil 65% cena uvedena . .
za 6ks " 238 171.00 KČ 40 698,00 Kc 49 244,58 Kc 36 100 60 42

68. Papír toaletní bílý minimálně dvouvrstvý o 0 23 cm 6 ks/l balení bal JUMBO 240 toal.papír 2V b65 bílý 65% cena uvedena .
za 6 ks 143 130,80 Kc 18 704,40 KČ 22 632.32 KČ 4 6 17 6 80 30

69. Papír toaletní vlhčený dětský minimálně 60 ks/l balení bal LINTEO vlhčený toal. papír 60ks - dubová kůra 47 25.00 KČ l 175,00 KČ l 421.75 KČ 5 10

20 12
70. jednorázový záchodový blok s náplni l balení balení WC VÁLEČEK závěs - komplet v sáčku Iks 675 5.20 KČ 3 510,00 KČ 4 247,10 KČ 20 ID 10 70 500

20 45
71. Ručník bílý papíroyý dvouvrshý v roli. tahací ze středu o návinu minimálně SO ni l ks ks =R PREMIUM PAP.RUČNÍKY role MIDI bílé 2" 740 21.00 Kč 15 540,00 Kč 18 803,40 Kč

" " ' 10 600 30 IDO

72. Kartáček na zuby SOFT v samostatném balení l ks ks ZUBNÍ KARTÁČEK MĚKKÝ v samostatném balení 2710 7,20 KČ 19 512,00 KČ 23 609,52 KČ

300 500 300 1610
73. Šampón na vlasy v plastovém obalu minimálně 250 ml ks VIDNE ŠAMPON BŘÍZA 250ml 2100 10,00 KČ 21 000,00 KČ 25 410,00 KČ

100 300 200 1500
74. Ubrousky desinfekční v plastové dóze niinimálnč 90 ks/l balení ba] Antibakteriálni vlhčené ubrousky ARSAN lOOks 850 34,00 KČ 28 900,00 KČ 34 969,00 KČ 20 20 20 25 10 12 10 3 10 260 400

20 40
75. Vložhy hygienické dámské minimálně 10 ks/l baleni ba] OASIS dámské hygienické vložky lOks 100 12,00 KČ l 200,00 KČ l 452,00 KČ

100
76. Sáčky hygienické na dámské vložky o rozničru (ŠxVxH) 8,7xl2.5x2 cm minimálně 30 ks/l balení bal =:I,clg mikrotcnovC kazeta 30ks v 195 7,00 KČ l 365,00 KČ l 651,65 KČ 10 ID 5 100 50 20

_
77. Břity holící jednorázové I ks ks LASER jednorázové holitko 11000 2.50 KČ 27 500,00 Kč 33 275,00 Kč

"- 2000 2000 7000
78. Hřeben na vlasy plastový o n1illilnálníln rozmění 15 cin l ks ks HŘEBEN RODINNÝ 15cin 2500 7.50 KČ 18 750,00 KČ 22 687.50 KČ

500 500 500 1000
79. Tablety do pisoáru mininiálnč l kg ks FOX tablety do pisoáru lkg 101 90.00 KČ 9 090.00 KČ 10 998,90 KČ l

50 50
80. Papírové kapesníčky bílé dvouvrstvé v krabičce minimálnč 100 ks/l baleni bal Papírové kosmetické kapesníčky krabička lOOks 1209 11,50 KČ 13 903.50 KČ 16 823,24 KČ 100 60 IDO 40 40 25 20 40 20 20 50 30 6 10

500 IDO 48.
81. Papírové kapesníčky bílé třívrstvé minimálně 10 kapesníků/l balíček bal HYGIENIČKE KAPESNÍ KV 3- 'rs ve baliček lOks 11077 1,60 KČ 17 723.20 KČ 21 445,07 KČ"" '%"> ' 'Č \ t ' ' _ 100 50 5 150 10 120 1000 4800 4842

" ' ' ' ' ' ' ' ' " "¶, ' ' ' " " 1 · ALTER CLASSIC pap.ručniky Z-Z zelené lV - 76 230,00 KČ82. Rucniky zelene jednovrstvě skladane do zasobniku o rozmeru 2:t"23 Clil mnimalne J000 k, non NONAME 252 250,00 KČ 63 000,00 Kc

11 40 150 51
83. RuČníky bílé dvouvrstvé skládané do zásobníku o rozniěru 24x23 cin n1ininlálnč 2880 ks/l kartón kartón Pap.ničnikv do zásobníku Z-Z bílé 2V. rec., 3000ks 636 275,00 Kč 174 900.00 Kč 211 629:0 Kč

" 6 l 2 2 2 36 15 280 40 252

84. Utěrky bílé kuchyňské jednovrstvé minimálně 2 ks/l balení bal KUCHYŇSKÉ UTĚRKY ALMUSSO CLASSICO l - 70 149,75 Kč
ELFI 2 role 3865 15,00 KČ 57 975.00 Kc _ 100 60 40 5 10 40 2 10 20 106 12 80 2000 50 1330

85. Pasta na mytí nikou minimálně 500 g ks GO! PÍSKOVÁ PASTA NA RUCE 500g 333 9,00 KČ 2 997.00 KČ 3 626,37 KČ

22í 50 180 50 53
,Ľ- ¢ '.· I!'": "':

l
l

PŕS Pq Z C~" ',"" - ,.
j'!;, "U! Ĺ ÍL.:, ;: >

'" °'°"°"' °"""" B:::::v """° ""'"" "°"' """"' '"""" :,::;:', "m"řo" Kw""" Z,:t::k,, ::'::č:::i jj4ž,i: B,,,,

30 %,
b,?0, ,,,

) 2 5 15 30 200 20 5

, l

P' ,

86. Rohožka vstupní textilní Šedá o minimálním rozměru 175xll5 cin l ks ks ROHOŽ PRISMA 120xl80 čni 20 l 400,00 KČ 28 000.00 KČ 33 g80,00 KČ -' '
8

10 2



Požadw'anC CPIC
NÁZEVM ATERIÁLU množství ks, Obchodní označení konkNtnč nabhten6ho zbďi (madčt u každr Množství . . Cena celkem čem cejkem yč,

balení, role, Kc žíl jed. bez DPH DPH Karb · .
krabice celkem bez DPH cYy . Česke - ' Olomouc Ostrava" Varí Plzeň Wj Liberec Pardubice Jihlm'n ZlínBude. oviec

87. Rä)ožka vnitřní o nlinilnálnim rozničru 60X40 cin l ks ks Rohož MATADOR JOx60cní 16 48,00 KČ 768,00 KČ _£.28 kL__ 6

88. Rohožka kartáčová venkovní gumová o minimálním rozměru 60x40 cm l ks ks ROHOŽ GUMOVÁ HONEY 40x60cm 5 80.10 KČ 400.50 KČ 484.61 KČ

89. Kávové filtry Č.4 minimálně 100 ks/l balení bal Kávové Ĺiltry vel. 4 - baleni lOOks v krabičce 13 150,00 KČ l 950.00 KČ 2 359,50 KČ 2 3 l 2 1 2

90. Koš na odpadky plastový s výky'mýn' 'ýkem o minimálnini objemu 10 l ks KOŠ NA ODPADKY hranatý s vikem KLIP 121 228 120,00 KČ 27 360,00 KČ 33 105,60 KČ 2 6 4 l 6 4 7 5
"—~~.

91. Dávkovač mýdla na zed' o minimálním objemu BOO ni] ks Dávkovač tekutého mýdla DAMLA l] 21 100,00 Kč 2 100.00 Kč 2 541,00 Kč l

92. Koš odpadkový plastový bili do kuchyňské linky o minimálním objemu 8 l ks KOŠ na odpadky uh bílý hranatý do autobusu 21 165.00 KČ 3 465,00 KČ 4 ]92.65 KČ 6 4

.
93. Zásobník na papírové ručnikv o nnnimálnim rozmeru (V.Š.H) 36.5x27.6xl3 cm l ks LOSDI zásobník na pap.ručniky Z-Z abs bílý 0106 . . '" - 2 238.50 kč

. " " ks 375x285xl35mni 5 370,00 Kc l 8j0.00 Kc 2 2

94. Koš na prádlo plastový otevřený o minimálním rozměru 68x45x26 cm l ks ks Koš prádelní 68x45x26cm 20 220,00 KČ 4 400.00 KČ 5 324.00 KČ

95. Koupelnový závěs do sprchy s proraženýini otvory na krouZy a s kroužky o miniinálním rozměru 180x200 cm l ks ks ZÁVĚS KOUPELNOVÝ 1,8x2m 70 65,00 KČ 4 550,00 KČ 5 50í5Q KČ

CELKEM bez DPH l 307 400,00 KČ

CELKEM vC DPH l 581 954,00 Kč

CELKEM bez DPH l 307 400,00 Kŕ
CELKEM VČ.S DPH l 581 954,00 Kč

Rozvozová místa

l. CPIC Karlovy Vary. Závodu Miru 876/3a. 360 17 Karlovy Vary. kontaktní osoba:

2, CPIC Plzeň, Americká 8/39, 301 00 Plzeň, kontaktní osoba:

3, CPIC České Budějovice, Kněžkodvorská 2296, 370 04 České Budějovice, kontaktní osoba:

j. epic Liberec. Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec l, kontaktní osoba :

5, CPIC Pardubice. Pernerova 444. 530 02 Pardubice, kontaktní osoba

6, CPIC Jihlava, Tolstého 15, 586 01 Jihlava, kontaktní osoba

7. CPIC Zlín, Štefánikova 167. 760 01 Zlín. kontaktní osoba :

8. CPIC Olomouc, Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba : . .K sN "

9. CPIC Ostrava, Českobratrská 2227/7. 702 00 Ostrava. kontaktní osob

10. epic Mladá Boleslav. Tř. V. Klementa 467 , 293 01 Mladá Boleslav :. , .

11, CPIC Kladno. Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno - Kročehlmy. kontakni osoba: "'%. .
","¥"

12. epic Kutná Hora. Benešova 97, 284 01 Kutná Hora. kontaktní osoba: ., . " '
&'·

13. CPIC Benešov. Žižkova 360, 256 O] Benešov, kontaktní osoba ' 4
'U' ; 'R

14. epic Příbram, U Nemocnice 85, 261 01 Příbram JI.. kontaktní osoba: , .
· 8·"'

"I

IS. PŕS Praha - Rllz¥nč Aviatická 1017/2. 160 08 Praha 6 - Ruuně. kontaktní osoba:
POS Havířov. Na Kopci 5. 735 64 Havířov - Dolní Suchá. kontaktní osoba: " %'""'

16' (rkolacck@suz.cz) vždy zavážet do Vyšnich Lhot

' ' " ' ' ' -"
. C N17. POS Kostelec. Rude armadv 1000, 3Ĺ7 41 Kostelec nad Orhci. kontaktni osoba .., , "S'

18. PŕS Zastávka. Havířská 514. 664 84 Zastávka u Brna. kontaktní osoba:
f'19. ZZC Bělá Jezová 1501, 294 21 Bčlá pod Bezdězein, kontaktní osoba: Il :í ' ,.

2(). ZZC Vyšní Lhoty. Vyšní Lhoty 234, 739 06 Vyšní Lhoty. kontaktní osob
E

21. ZZC Bálková. 33] 65 Tis u Blatna. kontaktní osoba ' ,

' "m
ZBOŽÍ PROSÍM ZAVÉST NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU DLE JEDNOTLIVÝCH SLOŽEK UVEDENÝCH V TABULCE včetně clodacího Jistu ':.ä·§

.' " Uv e

Prosím o fakturaci každé sloŽky zvláště (2 l fáktur) fäktun včetně potvrz.enj ch dodacích listu zašlete prosím na e-mailem na ':

d ť
,

* K tučně zvýrazněným položkám (celkem 2) přiloží dodavatel bezpeČností listy - více informací viz Podmínky veřejné zakázky. ., g

.- ĚS

g

.

S
.

, W '

e

E

% '
,U"

, Ň

t
.

,.

.

.

E

...

S BÉ ' ,

" ';í ť
N

· :"' · á '·',.
= : %P

..

.

'm
S

.

,X
*á

.. ._

%
# . .

YEš.

k
"' ;

Požadw'anC CPIC PŕS Po ZZC"""
NÁZEVM ATERIÁLU množství ks, Obchodní označení konkNtnč nabhten6ho zbďi (madčt u každr Množství . . Cena celkem čem cejkem yč,

Kc žíl jed. bez DPH DPH Karloíy . Č k' . Mladá . Praha .. PPS Běk\ pocI Vvšnibalení, role, celkem bez DPH es c Liberec Pardubice Jihlm'n Zlín Olomouc Ostrava Kl:idno Kutná Hora Benešov Příbram Hmror Kostelec

· l " " Ba)km·ákrabice Viny Plzeň Budějovice Boleslav RWyne Zástavka Be'.(lczen) Lhoty

87. Rä)ožka vnitřní o nlinilnálnim rozničru 60X40 cin l ks ks Rohož MATADOR JOx60cní . - 929.28 KČ16 48,00 Kc 768,00 Kc 6 10
,

88. Rohožka kartáčová venkovní gumová o minimálním rozměru 60x40 cm l ks ks ROHOŽ GUMOVÁ HONEY 40x60cm 5 80.10 KČ 400.50 KČ 484.61 KČ 5

89. Kávové filtry Č.4 minimálně 100 ks/l balení bal Kávové Ĺiltry vel. 4 - baleni lOOks v krabičce 13 150,00 KČ l 950.00 KČ 2 359,50 KČ 2 3 l 2 1 2 2

90. Koš na odpadky plastový s výky'mýn' 'ýkem o minimálnini objemu 10 l ks KOŠ NA ODPADKY hranatý s vikem KLIP 121 228 120,00 KČ 27 360,00 KČ 33 105,60 KČ 2 6 4 l 6 4 7 5 5 2 20 120 10 36
"—~~.

91. Dávkovač mýdla na zed' o minimálním objemu BOO ni] ks Dávkovač tekutého mýdla DAMLA l] " 2 100.00 Kč 2 541,00 Kč l21 100,00 Kc 20
_

92. Koš odpadkový plastový bili do kuchyňské linky o minimálním objemu 8 l ks KOŠ na odpadky uh bílý hranatý do autobusu 21 165.00 KČ 3 465,00 KČ 4 ]92.65 KČ 6 4 10 l

.
93. Zásobník na papírové ručnikv o niinimálnim rozměru (V.Š.H) 36.5x27.6xl3 cm l ks ks LOSDI zásobník na pap.ručniky Z-Z abs bílý 0106 . '" . "o k" " "" " l l l l

" 375x285xl35mni 5 370,00 KČ l 8j0.00 Kc 2 238.J c 2 2

94. Koš na prádlo plastový otevřený o minimálním rozměru 68x45x26 cm l ks ks Koš prádelní 68x45x26cm 20 220,00 KČ 4 400.00 KČ 5 324.00 KČ l' ,
l 20

.95. Koupelnový závěs do sprchy s proraženýini otvory na krouZy a s kroužky o miniinálním rozměru 180x200 cm l ks ks ZÁVĚS KOUPELNOVÝ 1,8x2m 70 65,00 KČ 4 550,00 KČ 5 50í5Q KČ l i
50 20

CELKEM bez DPH l 307 400,00 KČ

I
CELKEM vC DPH l 581 954,00 Kč

Rozvozová místa

l. CPIC Karlovy Vary. Závodu Miru 876/3a. 360 17 Karlovy Vary. kontaktní osoba:

2, CPIC Plzeň, Americká 8/39, 301 00 Plzeň, kontaktní osoba:

3, CPIC České Budějovice, Kněžkodvorská 2296, 370 04 České Budějovice, kontaktní osoba:

j. epic Liberec. Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec l, kontaktní osoba :

5, CPIC Pardubice. Pernerova 444. 530 02 Pardubice, kontaktní osoba

6, CPIC Jihlava, Tolstého 15, 586 01 Jihlava, kontaktní osoba

7. CPIC Zlín, Štefánikova 167. 760 01 Zlín. kontaktní osoba :

8. CPIC Olomouc, Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba :

9. CPIC Ostrava, Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava. kontaktní osob

10. epic Mladá Boleslav. Tř. V. Klementa 467 , 293 01 Mladá Boleslav

11, CPIC Kladno. Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno - Kročehlmy. kontakni osoba:

12. epic Kutná Hora, Benešova 97, 284 01 Kutná Hora. kontaktní osoba:

13. CPIC Benešov. Žižkova 360, 256 O] Benešov, kontaktní osoba ' 4 ,
A 'U' ;

14. epic Příbram, U Nemocnice 85, 261 01 Příbram JI.. kontaktní osoba: , .
"i

IS. PŕS Praha - Rllz¥nč Aviatická 1017/2. 160 08 Praha 6 - Ruuně. kontaktní osoba:
POS Havířov. Na Kopci 5. 735 64 Havířov - Dolní Suchá. kontaktní osoba:

l 6' (rkolacck@suz.cz) vždy zavážet do Vyšnich Lhot

17. POS Kostelec. Rudé armády 1000, 517 41 Kostelec nad Orlici. kontaktní osoba C
. .. ,

18. PŕS Zastávka. Havířská 514. 664 84 Zastávka u Brna. kontaktní osoba: .A
19. ZZC Bělá Jezová 1501, 294 21 Bčlá pod Bezdězein, kontaktní osoba: Il ;j

2(). ZZC Vyšní Lhoty. Vyšní Lhoty 234, 739 06 Vyšní Lhoty. kontaktní osob
E

21. ZZC Bálková. 33] 65 Tis u Blatna. kontaktní osoba

l

0

l

l

l
l
l


